











№	Наименование	Габариты	Описание	Фото	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
2	Тройной стул	В – 750 мм, Ш – 1800 мм, Г – 500 мм.	Каркас из металла, тканьь СОЮЗ, поролон плотность 22.		4 шт.	1 680 000 сум	6 720 000 сум
	Тройной стул	В – 750 мм, Ш – 1800 мм, Г – 500 мм.	Каркас из металла, тканьь СОЮЗ, поролон плотность 22.		2 шт.	2 500 000 сум	5 000 000 сум
4	Шкаф для одежды	В – 2000 мм, Ш – 900 мм, Г – 450 мм.	Корпус и фасады из ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 2 мм.		2 шт.	2 550 000 сум	5 100 000 сум
5	Шкаф для документи Фасад стеклянный	В – 2000 мм Ш – 900 мм Г – 450 мм	Корпус и фасады из ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 2 мм.		2 шт.	2 758 000	5 516 000
6	Стол для руководителя	В – 770 мм, Ш – 2000 мм, Г – 700 мм.	Столешница и опоры из ЛДСП 32 мм, кромка ПВХ 2 мм.		2 шт.	2 990 000 сум	5 980 000 сум
7	Приставка к столу	В – 770 мм, Ш – 1700 мм, Г – 900 мм.	Столешница и опоры из ЛДСП 32 мм, кромка ПВХ 2 мм.		2 шт.	1 456 000 сум	2 912 000 сум

8	Тумба для документов под стол	В – 700 мм, Ш – 400 мм, Г – 400 мм.	Корпус и фасады из ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 2 мм		2 шт.	850 000 сум	1 700 000 сум
9	Стол компьютерный	В – 700 мм, Ш – 1200 мм, Г – 750 мм.	Корпус и фасады из ЛДСП 16 мм, кромка ПВХ 2 мм.		2 шт.	1 450 000 сум	2 900 000 сум
10	Комплект диван и 2 кресла	В – 900 мм, Ш – 1000 мм, Г – 600 мм.	Каркас из ЛМДФ/брус Россия, тканьь СОЮЗ, поролон плотность 22.		2 компл.	8 610 000 сум	17 220 000 сум
11	Стул	В – 900 мм, Ш – 500 мм, Г – 500 мм.	Металлокаркас из нержавеющей стали, тканьь кожа СОЮЗ, поролон плотность 22.		20 шт.	490 000 сум	9 800 000 сум
12	Кресло для руководителя	В – 1100 мм, Ш – 600 мм, Г – 600 мм.	Металлокаркас из нержавеющей стали, тканьь кожа СОЮЗ, поролон плотность 22.		2 шт.	3 100 000 сум	6 200 000 сум
13	Кресло для руководителя	В – 1100 мм, Ш – 600 мм, Г – 600 мм.	Металлокаркас из нержавеющей стали, тканьь кожа СОЮЗ, поролон плотность 22.		3 шт.	3 100 000 сум	9 300 000 сум
ИТОГО							78 348 000 сум